
 

CZ - 1 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Začínáme                                              

1. Popis jednotky 

 

 

 Tlačítko napájení Zapnutí/vypnutí přístroje; Aktivace/deaktivace 
 Následující str. Přesun na následující stránku 
 Předchozí str. Přesun na předchozí stránku 
 Tlačítko Enter Potvrzení volby 
 Tlačítko Zoom Přiblížení/oddálení obrazu 
 Tlačítko Menu Vstup do nabídky přístroje 

 
 

Směrová 
tlačítka 

Slouží pro pohyb v nabídce  

 Tlačítko Music Přehrávání/pozastavení záznamu 
 Tlačítko Zpět Návrat na předchozí volbu; Pro návrat na výchozí 

stranu menu toto tlačítko stiskněte a přidržte 
 Tlačítko VOL+  Zvýšení hlasitosti 
 Tlačítko VOL-  Snížení hlasitosti 
 Slot karty micro 
SD  

Pro kartu micro SD 

 Port mini USB  Pro připojení konektoru mini USB 
 Konektor Jack Pro připojení sluchátek 

 

17 

16 

15 

13 

14 

12 

11 

9 10 
8 7 

6 
5 
4 
3 
2 
1 



 

CZ - 2 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

2. Zapnutí/vypnutí přístroje 
 Pro zapnutí stiskněte a přidržte Tlačítko napájení. Nejprve 

se objeví úvodní obrazovka a krátce potom se zobrazí 
obrazovka Hlavní. 

 Pro vypnutí stiskněte a přidržte Tlačítko napájení. 
 Pro vstup do režimu spánku krátce stiskněte Tlačítko 

napájení. Pro odchod z režimu spánku znovu krátce 
stiskněte Tlačítko napájení. 

 
3. Nabíjení 
 Zasuňte konektor mini USB do portu USB na přístroji a 

napájecí adaptér připojte do síťové zásuvky 230V. Běžná 
doba pro dosažení plného nabití je asi 6 hodin. 

 Pokud je baterie vybitá, což je signalizováno na displeji 
ikonou , přístroj nabijte. V průběhu nabíjení se na displeji 
zobrazuje ikona . 

 
4. Použití karty micro SD 
 Přístroj podporuje karty typu Micro SD/SDHC/MMC. 
 Katru Micro SD vložte do přístroje jejím konektorem směrem 

proti přístroji tak, aby byl její štítek natočen směrem k zadní 
straně přístroje.   

 Vyjmutí karty se provádí jemným stiskem jejího 
vyčnívajícího okraje – tím dojde k uvolnění zámku a kartu je 
pak možné vyndat ze slotu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CZ - 3 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Obsluha – základní úkony                                              
 
Pro zapnutí stiskněte a přidržte Tlačítko napájení. Nejprve se 
objeví úvodní obrazovka a krátce potom se zobrazí obrazovka 
Hlavní.  
 
Menu Hlavní obrazovky 
 
Na Hlavní obrazovce stiskněte tlačítko MENU – tím 
vstoupíte do Menu Hlavní obrazovky. Pomocí Směrových 
tlačítek zvolte požadovanou položku a stiskněte tlačítko 
Enter pro potvrzení volby. Pro návrat na předchozí položku 
stiskněte tlačítko BACK. 
 

 

 
 
 
1. Způsob třídění (Sort by)  
 
Pomocí Směrových tlačítek vyberte kritérium třídění - Podle 



 

CZ - 4 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

názvu (by title)/ Autora (author)/ Kategorie (category)/ 
Datumu (date)/Formátu (format) a pro potvrzení volby 
stiskněte tlačítko Enter. 
 
2. Jít na stranu (Go to page) 
 
Pomocí Směrových tlačítek / nastavte požadovanou 
hodnotu. Vyberte položku Potvrdit (Apply) a stiskněte 
tlačítko Enter. 
 
3. Jas (Brightness) 
 
Volba slouží pro nastavení jasu displeje. Pomocí Směrových 
tlačítek nastavte požadovanou hodnotu jasu a pro potvrzení 
stiskněte tlačítko BACK. 
 
4. Oblíbené (Favorite) 
 
Volba zobrazuje seznam oblíbených knih.  
Pomocí Směrových tlačítek vyberte požadovanou knihu a 
stiskněte tlačítko Enter pro její „otevření“.  
V seznamu Oblíbených (Favorite) stiskněte tlačítko MENU – 
tím vstoupíte do detailnějšího submenu:  
 
Třídit podle 
názvu  
(Sort by title)  

Seznam položek řazených podle názvů. 

Smazat 
(Delete)  Smazání knihy ze seznamu. 

 
Pro informace o Záložkách (Bookmarks), Videu (Video), 
Hudbě (Music), Obrázcích (Photo), Průzkumníkovi 
(Explorer) a Nastavení (Settings) viz následující instrukce 
pro obsluhu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CZ - 5 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Čtení knih                                              

 
Přístroj podporuje formáty PDF/EPUB s Adobe DRM, FB2 a 
soubory TXT. 
Režim čtení knih se spouští tímto způsobem: 
 

 

 
1. Pokračovat ve čtení (Continue reading) 
 
Na displeji jsou zobrazeny poslední otevřené soubory. Pomocí 
Směrových tlačítek vyberte požadovanou pokožku a 
stiskněte tlačítko Enter pro pokračování ve čtení. 
 
2. Knihovna (Library) 
Na displeji je zobrazen seznam dostupných knih. Pomocí 
tlačítek NÁSL/PŘEDCH STR se otáčejí stránky knihy. Pomocí 
Směrových tlačítek je možné vybírat z nabídky knih. 
Stiskem tlačítka Enter vstoupíte do režimu čtení knihy.  
 
 
 
 



 

CZ - 6 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
Stránka knihy a její funkce 
 

 

 
 
 Pro otáčení stran stiskněte tlačítko NÁSL/PŘEDCH STR na 
stránce knihy.  

 Pro přiblížení/ oddálení stránky stiskněte tlačítko Zoom. 
Vyberte jednu z možností a stiskněte tlačítko Enter pro 
potvrzení volby. Pomocí Směrových tlačítek je možné 
rolovat displej pro zobrazení zbývající části stránky. 

 Stiskem tlačítka Music se zobrazí stavová lišta přehrávání 
hudby. Pro podrobnější informace viz režim Music. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název knihy 

Indikátor  
stavu baterie 

Aktuální strana / Počet stran celkem  

Indikátor velikosti 
 

Datum a čas 



 

CZ - 7 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
Další možnosti 
 
Během čtení knihy stiskněte pro vstup do dalších možností 
tlačítko MENU. Pomocí Směrových tlačítek vyberte položku 
a stiskněte tlačítko Enter pro potvrzení volby. Pro návrat na 
předchozí volbu/obrazovku stiskněte tlačítko BACK. 

 

1. Přidat/odebrat záložku (Add/Remove bookmarks) 
Volba slouží pro vytvoření/odstranění záložky na aktuální 
straně. V pravém horním rohu stránky se zobrazuje značka 
záložky.  
 
2. Záložky (Bookmarks) 
Výběrem položky se zobrazí seznam záložek.  
Stránky aktuální knihy, u nichž byly vytvořeny záložky jsou 
zobrazeny v seznamu. Stiskem tlačítka Enter se zobrazí 
zvolená záložka. 
Stiskem tlačítka MENU v seznamu záložek vstoupíte do 
následujícího submenu:  
 
Jít na stranu 
(Go to page)  

Pomocí Směrových tlačítek / nastavte 
požadovanou hodnotu. Vyberte položku 
Potvrdit (Apply) a stiskněte tlačítko Enter. 

Odstranit 
(Delete) 

Odstranění záložky ze seznamu. 

 
 
 
 



 

CZ - 8 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

3. Jít na stranu (Go to page) 
Pomocí Směrových tlačítek / nastavte požadovanou 
hodnotu. Vyberte položku Potvrdit (Apply) a stiskněte 
tlačítko Enter. 
 
4. Přehrávač hudby (Music Player) 
Touto volbou se zobrazí stavová lišta přehrávače. Při čtení knih 
můžete poslouchat přehrávanou hudbu z audio souboru. Pro 
více informací viz režim Hudba (Music). 
 
5. Automatické otáčení (Auto Flip) 
Pomocí Směrových tlačítek je možné nastavit interval pro 
prezentaci (v rozsahu 5/10/20/30/40/50 sekund a 1 minuty). 
Pro potvrzení volby stiskněte tlačítko Enter. Pro vypnutí 
funkce prezentace vyberte položku Vypnout (diasable) a 
stiskněte tlačítko Enter. 
Pro opuštění režimu prezentace stiskněte tlačítko BACK. 
 
6. Informace o knize (Book Information) 
Výběrem položky se zobrazí krátká technická informace o 
aktuální elektronické knize. 
 
7. Otočení (Rotate)  
Orientaci obrazu je možné manuálně upravovat v režimu 
Portrét/Krajina. 
 
POZNÁMKA: 
V režimu Krajina vyberte položku Více/Zpět (More/Back) a 
stiskněte tlačítko Enter pro zobrazení následujícího 
submenu:  

 
 

8. Nastavení obrazovky (Display Settings) 
Pomocí Směrových tlačítek vyberte požadovanou položku 
nebo nastavte hodnotu. Vyberte položku Náhled (Preview) a 
stiskněte tlačítko Enter pro kontrolu nastavení. Pro potvrzení 
nastavení vyberte položku OK a potom stiskněte tlačítko 
Enter. 



 

CZ - 9 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
9. Přidat/odebrat oblíbené (Add To/Remove Favorite) 
Přidání aktuální knihy mezi Oblíbené (Favorite) nebo vyjmutí z 
Oblíbených (Favorite).  
 
10. Nastavení kódování (Decode Settings) 
Pomocí Směrových tlačítek zvolte požadovanou položku a 
stiskněte tlačítko Enter pro potvrzení. 
 
 

Záložky (Bookmarks)                                          

 
V Menu Hlavní obrazovky stiskněte tlačítko Enter pro 
vstup do sekce Záložek (Bookmarks). Zobrazí se seznam 
všech knih, ve kterých jsou vytvořeny záložky. V horní části 
displeje je krátká informace o aktuální knize.  

  

V menu Záložek (Bookmark) 
stiskněte tlačítko MENU pro 
vstup do následujícího submenu:  
 
1. Způsob třídění (Sort by) 
Způsoby třídění: Podle názvu (by 
title)/ Autora (author)/ 
Kategorie (category)/Datumu 
(date)/Formátu (format). 
 
2. Jít na stranu (Go to page)  
Pomocí Směrových tlačítek 
/ nastavte požadovanou 
hodnotu. Vyberte položku 
Potvrdit (Apply) a stiskněte 
tlačítko Enter.  

Seznam záložek 
 
Pomocí Směrových tlačítek vyberte požadovanou knihu a 
stiskněte tlačítko Enter pro vstup do Seznamu záložek 
(Bookmarks List). Zobrazí se seznam stránek aktuální knihy, 
na kterých jsou vytvořeny. Pro zobrazení zvolené položky 
stiskněte tlačítko Enter. 



 

CZ - 10 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

Pro vstup do následujícího 
submenu stiskněte tlačítko 
MENU: 
 
1. Jít na stranu (Go to page)  
Pomocí Směrových tlačítek 
/ nastavte požadovanou 
hodnotu. Vyberte položku 
Potvrdit (Apply) a stiskněte 
tlačítko Enter. 
 
2. Smazat (Delete) 
Smazání záložky ze seznamu. 

Video  

 
 Přístroj podporuje soubory formátů WMV7/8/9, FLV, 
RM/RMVB, MKV, MOV, VOB, FLV, MPEG-1, MPEG-2, 
MPEG-4(Xvid), Divx, H.263 a H.264. Maximální podporované 
rozlišení je HD 1080p. 
 

 V Menu Hlavní obrazovky stiskněte tlačítko Enter pro 
vstup do seznamu videí. Pomocí tlačítek NÁSL/PŘEDCH 
STR můžete otáčet stránky. Pomocí Směrových tlačítek 
vyberte požadované video a potom stiskněte tlačítko Enter 
pro jeho zobrazení. Jakmile k tomu budete vyzváni, vyberte 
položku Ano (Yes) a potom tlačítko Enter pro pokračování 
přehrání. Pomocí tlačítka BACK se můžete vrátit na 
předchozí volbu. 

 Videopřehrávač nabízí následující možnosti ovládání: 



 

CZ - 11 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

1. Tlačítko Zoom 
Přepínání mezi základním a plným zobrazením (normal/full 
screen).  
 
2. Směrová tlačítka /  
Nastavení hlasitosti. 
 
3. Směrová tlačítka /  
Pomocí těchto tlačítek je možné přecházet na předchozí/ 
následující videosoubor. Stiskem a přidržením tlačítek / je 
možné se rychle přesouvat ve videosouboru (zpět/ vpřed).  
 
4. Tlačítko /|| 
Pozastavení/pokračování v přehrávání. 
 
Menu Video 
 
Během sledování videosouboru stiskněte tlačítko MENU pro 
vstup do detailního Video menu, viz dále. 
 



 

CZ - 12 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

 
1. Opakovat vše/opakovat jedno (Loop All/Repeat One) 
Vyberte možnost a pomocí Směrových tlačítek / 
přepínejte mezi dvěma nabízenými režimy: 
 
Opakovat vše 
(Loop All) 

Opakované přehrávání všech 
videosouborů. 

Opakovat jedno 
(Repeat One)  

Opakované přehrávání aktuálního 
videosouboru. 

 
2. Celá obrazovka/Přizpůsobit obraz (Full screen/Fit to 
screen). Přepínání mezi základním a plným zobrazením 
(normal/full screen). 

 
3. Jas (Brightness) 
Pomocí Směrových tlačítek / nastavte hodnotu potom 
stiskněte tlačítko BACK pro potvrzení volby. 
 
POZNÁMKA 
Přístroj podporuje formáty titulků sub, ssa, srt a lrc. 
Název souboru s titulky musí být shodný se souborem video. 
Titulky se potom načítají automaticky při přehrávání videa. 
 
 
 



 

CZ - 13 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Hudba (Music)                                             

 
V Menu Hlavní obrazovky stiskněte tlačítko Enter pro 
vstup do obrazovky přehrávače hudebních souborů. Přístroj 
podporuje soubory formátů MP3, WMA, AAC a OGG. 
 
Obrazovka přehrávače hudby 
 

 

 
1. Směrová tlačítka / 
Slouží pro nastavení hlasitosti. 
 
2. Směrová tlačítka /  
Stiskem tlačítek / se přesunete na předchozí/následující 
stopu audio. Stiskem a přidržením tlačítek / je možné se 
rychle přesouvat v hudebním souboru (zpět/ vpřed). 
 
3. Tlačítko /|| 
Slouží pro pozastavení/pokračování v přehrávání. 
 
4. Tlačítko BACK  
Slouží pro opuštění obrazovky přehrávače hudby. 



 

CZ - 14 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
Menu Hudba 
 
Během poslechu hudebního souboru stiskněte tlačítko MENU 
pro vstup do detailního menu Hudby (Music), viz dále.  
 

 

 

Ikona Funkce 

 
Vyberte položku a stiskněte Směrové tlačítko /  
pro nastavení kvality zvuku. 

 
Vyberte položku a stiskněte Směrové tlačítko /  
pro nastavení režimu přehrávání. 

 Zobrazení všech audio souborů. 

 Třídění souborů podle autora. 

 Třídění souborů podle alba. 

 Třídění souborů podle žánru. 
 



 

CZ - 15 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
 

Přehrávání hudby na pozadí 
 
Funkce umožňuje čtení knih (prohlížení obrázků) během 
poslechu zvukové stopy. Pro vstup do režimu přehrávání 
hudby na pozadí stiskněte během poslechu zvukové stopy 
tlačítko BACK.  
 

 

 
 V displeji knihy/obrázku stiskněte tlačítko /|| pro zobrazení 
lišty přehrávače. Dalším stiskem tohoto tlačítka dojde kdykoli 
k pozastavení/obnovení přehrávání.  

 Stiskem Směrových tlačítek / je možné nastavit 
hlasitost zvuku.  

 Stiskem Směrových tlačítek / je možné přeházet na  
předchozí/následující audio stopu. Stiskem a přidržením 
tlačítek / je možné se rychle přesouvat (zpět/vpřed).  

 Stiskem tlačítka BACK zavřete lištu přehrávače. 
 
Poznámka: 

Tato funkce je dostupná i při dalších režimech kromě 
přehrávání videa.  

 
Pro opuštění režimu přehrávání hudby na pozadí otevřete 
obrazovku přehrávače a stiskněte tlačítko /||. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CZ - 16 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Obrázky                                              

 
Přístroj podporuje formáty JPEG, GIF, BMP a PNG. 
 V Menu Hlavní obrazovky stiskněte tlačítko Enter pro 
vstup do seznamu obrázků. Pro otáčení stran použijte 
tlačítko NÁSL/PŘEDCH STR. Pomocí Směrových tlačítek 
můžete vybírat požadovaný soubor s obrázkem. Stiskem 
tlačítka Enter jej načtete. Tlačítko BACK slouží pro návrat 
na předchozí krok.  

 Stiskem tlačítka MENU se otevře submenu Obrázků 
(Photo). Volbou Třídit podle názvu (Sort by title) dojde 
k jejich seřazení.  

 
Prohlížeč obrázků nabízí následující možnosti obsluhy: 
 

  

 
1. Tlačítko NÁSL/PŘEDCH STR  
Tlačítko slouží pro přecházení mezi předchozími/následujícími 
obrázky. 
 
 



 

CZ - 17 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

2. Tlačítko Zoom 
Tlačítko slouží pro přiblížení/oddálení obrazu. Pomocí 
Směrových tlačítek je možné rolovat displej a zobrazit tak 
zbývající část obrázku. Tlačítko BACK slouží pro návrat na 
výchozí velikost obrázku. 
 
Menu Obrázek 
 
Během prohlížení obrázku stiskněte tlačítko MENU pro vstup 
do detailního menu Obrázků (Photo), viz dále. V tomto menu 
vyberte požadovanou položku a stiskněte tlačítko Enter pro 
potvrzení volby. 

 
1. Prezentace (Slideshow) 
Pomocí tlačítka Enter vstoupíte do režimu Prezentace, 
stiskem tlačítka BACK tuto prezentaci ukončíte. Interval pro 
prezentaci je defaultně nastaven na 3 sekundy. 
 
2. Doba zobrazení (Slide Time) 
Pomocí Směrových tlačítek je možné nastavit interval pro 
prezentaci (3/5/10/15/20/25 sekund). Stiskem tlačítka Enter 
se tato volba potvrzuje.  
 
 



 

CZ - 18 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

3. Informace (Information) 
Výběrem položky se zobrazí krátká technická informace o 
aktuálním obrázku. 
 
4. Náhled (Thumbnail) 
Seřazení obrázků podle jejich náhledů. Stiskněte tlačítko 
BACK pro odchod z režimu náhled. 
 
5. Otočení (Rotate)  
Orientaci obrazu je možné manuálně upravovat v režimu 
Portrét/Krajina. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CZ - 19 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Průzkumník souborů                                             

 
V Menu Hlavní obrazovky stiskněte tlačítko Enter pro 
vstup do sekce Průzkumníka soborů (File Explorer). Pomocí 
Směrových tlačítek / vyberte zdrojové médium – Flash 
nebo SD karta a stiskněte tlačítko Enter pro potvrzení volby. 
Všechny soubory na Flash nebo kartě SD jsou zobrazeny v 
seznamu. Pomocí tlačítka BACK opusťte seznam a přesuňte  
kurzor na výběr Flash nebo karty SD.  
Pomocí Směrových tlačítek / zvolte požadovaný soubor 
a stiskněte tlačítko Enter pro potvrzení. Tlačítka 
NÁSL/PŘEDCH STR slouží pro otáčení stránek.  
 

 
 
 
 

Menu Průzkumníka souborů 
 
Vyberte v seznamu požadovaný soubor nebo složku a stiskem   
tlačítka MENU otevřete menu Průzkumníka souborů (File 
Explorer), viz dále. V tomto menu vyberte požadovanou 
položku a stiskněte tlačítko Enter pro potvrzení. 



 

CZ - 20 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

 

 
1. Kopírování (Copy) 
Funkce slouží pro kopírování dokumentu nebo souboru do 
jiných složek. 
Pro zkopírování zvoleného dokumentu nebo souboru stiskněte 
tlačítko Enter.  
 
2. Mazání (Delete) 
Funkce slouží pro mazání dokumentu nebo souboru z paměti 
flash nebo karty SD.  
Pro smazání zvoleného souboru ze seznamu stiskněte tlačítko 
Enter. 
 
3. Vložení (Paste) 
Funkce slouží pro vložení souborů na nové místo. Vyberte 
položku a stiskněte tlačítko Enter pro jejich vložení.   
 
POZNÁMKA: 
Vkládání souborů z interní paměti na kartu SD není možné. 
 
  



 

CZ - 21 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Nastavení                                              
 

 
1. Datum/čas (Date/Time) 
Nastavení data a času, který se zobrazuje na displeji přístroje.  
Pomocí Směrových tlačítek / se pohybuje s kurzorem. 
Pomocí Směrových tlačítek / nastavte požadovanou 
hodnotu. Vyberte položku Potvrdit (Apply) a stiskněte 
tlačítko Enter. 
 
2. Pohotovostní režim (Device Standy) 
Po určité době nečinnosti přechází přístroj automaticky do 
režimu spánku. Pomocí Směrových tlačítek nastavte dobu, 
za kterou se má aktivovat režim spánku a stiskněte tlačítko 
Enter pro potvrzení. Volbou Vypnuto (Disable) se funkce 
deaktivuje. 
 
3. Formátování interní paměti/ karty SD (Format Internal 
memory/SD Card) 

Uložené soubory jsou formátováním nenávratně smazány. 
Pomocí Směrových tlačítek zvolte interní paměť nebo kartu 
SD a stiskněte tlačítko Enter pro potvrzení. 
 
4. Popis výrobku (About Produkt) 
Zobrazení technických informací o přístroji. 
 
5. Správa napájení (Power management) 
Zobrazení aktuálního stavu baterie. 
 
6. Defaultní nastavení (Default Settings) 
Obnovení továrního nastavení přístroje. Použitím této funkce 
dojde k trvalému smazání souborů uložených v paměti 
přístroje. Pomocí Směrových tlačítek zvolte položku 
Obnovit (Restore) a stiskněte tlačítko Enter pro potvrzení. 
 
7. Jazyk (Language) 
Zvolte požadovaný jazyk. Přístroj nabízí 22 jazykových 
nastavení. 
 
8. Návod k obsluze (User manual) 
Na displeji přístroje je možné procházet Návod k obsluze ve 
formátu PDF. 
 

 
 



 

CZ - 22 

Uživatelský návod 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Technická specifikace                                             
 

 
Displej 5” TFT-LCD 
Rozlišení 800 x 480 pixelů 

Podporované 
formáty 
souborů 

Knihy: PDF/EPUB s Adobe DRM, FB2 a          
        TXT 
Hudba: MP3, WMA, AAC a OGG 
Obrázky: JPEG, GIF, BMP a PNG 
Video: WMV7/8/9, FLV, RM/RMVB, MKV,  

MOV, VOB, FLV, MPEG-1, MPEG-2, 
MPEG-4(Xvid), Divx, H.263 a H.264 

Adobe DRM DRM pro EPUB/PDF s Adobe Reader Mobile 
Rozšiřující 
sloty SD/SDHC/MMC do 16GB (formát FAT) 
Další 
interface mini USB2.0/3,5mm stereo audio jack 
Rozměry 155mm x 97mm x 11,5mm (D x Š x V) 
Hmotnost 181g 

 
Technická podpora a informace o záruce                                             

 
Pro technickou podporu a informace o záruce viz 
www.prestigio.com. 
 
 

Zodpovědnost za případné vady                                             

 
Naším cílem je ujištění, že informace a procedury popsané 
v tomto návodu jsou přesné a kompletní. Výrobce však 
neakceptuje právní zodpovědnost za případné chyby nebo 
opomenutí. Firma Prestigio si vyhrazuje právo na provedení 
změn na výrobku bez následného upozornění v tomto návodu. 
 


